
Få nyeste viden om Syringomyeli, Endocardiose og 
Curly Coated/Dry Eye Syndrome og Episodic Falling 
Syndrome
Vi har inviteret dyrlæge og Ph.d Clare Rushbridge fra England 
til at bringe os ajour med den nyeste forskning og viden inden 
for Syringomyeli. Dette indlæg foregår på engelsk, men resten af 
indlæggende foregår på dansk. Se detaljeret program primo sep-
tember på www.cavalierklubben.dk
Dyrlæge og professor Lisbeth Højer Olsen vil gøre status på vores 
hjertescanningsundersøgelser, som blev påbegyndt for 10 år siden.
Dyrlæge Helle Friis Proschowsky fra Dansk Kennel Klub vil til 
sidst i dagens program fortælle om de to nye sygdomme, som vi er 
begyndt at teste for i Danmark: Curly Coat Syndrome/Dry Eye (CCS) 
og Episodic Falling Syndrome (EFS).
Helle vil gennemgå disse to sygdomme og beskrive arvegangen 
(autosomal recessiv) udførligt. Der vil samtidigt blive gjort status på 
de lidt over 200 DNA testresultater, som vi foreløbig har. 
Helle vil også tale om, hvad man som opdrætter bør være ekstra 
opmærksom på i sit videre avlsarbejde fremmadrettet. 
DNA-testen bliver en avlsrestriktion pr. 1. januar 2012!

Pris for deltagelse - Tilmelding efter først til mølle!
Inkluderet i prisen er morgenmad, frokost, kaffe, kage og frugt.

Medlemmer af Cavalierklubben 375 kr.

Medlemmer af udenlandske Cavalierklubber 375 kr.

Ikke-medlemmer/medlemmer af andre specialklubber 550 kr.

Dyrlæger 550 kr.

Dyrlægestuderende 250 kr.

Bindende tilmelding senest d. 1. oktober til:
Birte Jensen på mail: bbj@team.dk eller tlf. nr. 60 12 70 44.
Betaling til Cavalierklubbens konto: reg. nr. 9570 konto nr. 
60071160 

Seminaret afholdes tæt ved Kastrup Lufthavn
Seminaret bliver afholdt på hotel ”Park Inn Radisson Copenhagen 
Airport”, Engvej 171, 2300 København S, som ligger ganske tæt på 
Kastrup Lufthavn (CPH) i hovedstadsområdet. 

Kl. 08.00-09.00: Ankomst, registrering og morgenmad.
Kl. 09.00: Seminaret begynder - forventet afslutning kl. 18.00.

Overnatningsmuligheder
Der vil være mulighed for at bestille overnatning på Park Inn Radis-
son - enten før og/eller efter arrangementet. Priserne pr. nat er:
850 kr. for enkeltværelse 950 kr. for et dobbeltværels. 
Bestilling skal ske direkte til hotellet og husk at gøre opmærksom 
på, at du skal deltage i sundhedsseminaret. 
Herudover er der Vandrerhjem på Vejlands Alle, og hotel CABINN 
Metro på Arne Jacobsens Allé, som koster fra 615 kr. 
Billige hotelpriser fås evt. ved bestilling via www.hotels.com. 

Gode transportmuligheder
Der kører metro til døren (Fem-øeren metrostation). 
Klubben vil forsøge at arrangere fælleskørsel i form af en bus 
fra Jylland med opsamling forskellige steder i Jylland, Fyn og 
Sjælland. Mere information herom følger senere - hold øje med 
klubbens hjemmeside: www.cavalierklubben.dk

Vi byder så mange som muligt velkommen!
Cavalierklubben opfordrer på det kraftigste til bred deltagelse til 
dette helt særlige arrangement for både dyrlæger, studerende, 
opdrættere fra hele skandinavien og medlemmer med interesse for 
hundesundhed. Det er sjældent, at vi får mulighed for at opleve så 
kompetente foredragsholdere undervise os i disse meget vigtige 
sygdomme inden for vores race.

Vel mødt!
Cavalierklubben i Danmark

www.cavalierklubben.dk

INVITATION til spændende seminar 
om den nyeste forskning inden for 
Syringomyeli, Endocardiose og 
Curly Coat Syndrome/Dry Eye (CCS) 
og Episodic Falling Syndrome (EFS).

Cavalierklubben inviterer til 

Sundhedsseminar 
Lørdag d. 29. oktober 2011 kl. 9.00-18.00
Cavalierklubben inviterer til et spændende og lærerigt seminar om 
sundhed i efteråret. 
Seminaret er for alle interesserede medlemmer af Cavalierklubben 
og er et must for alle opdrættere, og alle der overvejer at få et kuld 
Cavalierhvalpe! 
Sundhedsseminaret er også ÅBENT for dyrlæger, dyrlægestuderende 
og medlemmer af andre specialklubber.
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